

<b>GELİŞİM SINAVI KOMİSYONU</b>		
1	Dekan Yardımcısı / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Senem ALKAN ÖZDEMİR
2	Başkan / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Ferah GENEL
3	Başkan Yrd. / Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ABD	Prof. Dr. Taciser KAYA
4	Dekan Yardımcısı / Tıbbi Genetik ABD	Doç. Dr. Berk ÖZYILMAZ
5	Üye / Çocuk Cerrahisi ABD	Prof. Dr. Arzu ŞENCAN
6	Üye / Göğüs Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Gülru POLAT
7	Üye / İç Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Sami Cenk KIRAKLI
8	Üye / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Melek AKAR
9	Üye / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD	Prof. Dr. Seçil ARSLANSOYU ÇAMLAR
10	Üye / Üroloji ABD	Prof. Dr. İbrahim Halil BOZKURT
11	Üye / Kardiyoloji ABD	Prof. Dr. Cenk SARI
12	Üye / Tıbbi Patoloji ABD	Prof. Dr. Ülkü KÜÇÜK
13	Üye / Kalp Damar Cerrahisi ABD	Prof. Dr. Onur IŞIK
14	Öğrenci Temsilcisi	Aysun BARUTÇU
15	Öğrenci Temsilcisi	Talha AKTAŞ
16	Öğrenci Temsilcisi	Gülsüm ÖZTÜRK
17	Öğrenci İşleri Temsilcisi	Beşir POLAT

## **GİRİŞ**

Eğitim programı takvimine yerleştirilmiş olan gelişim sınavlarının amacına uygun biçimde ve planlandığı zamanda gerçekleştirilmesini sağlamak üzere oluşturulan ve görev yürüten komisyondur.

## **GELİŞİM SINAVI**

Fakültenin mezuniyet hedeflerine yönelik, öğrenciye hangi alanlarda güçlü hangi alanlarda zayıf olduğunu, izleyen dönemlerde neleri öğreneceğini, kendisinden neler beklendiğini göstermeyi hedefleyen ve tüm öğrencilerin katıldığı yazılı sınavdır.

Her akademik yıl içinde belirli aralıklarla üç kez yapılan ve mezuniyet öncesi tıp eğitimi program içeriğinin tamamını kapsayan gelişim sınavlarında dört ya da beş seçenekli 180 çoktan seçmeli soru yer alır.

Öğrenci, yılda en az bir ve mezun oluncaya kadar en az 11 adet gelişim sınavına girmek ve başarılı olmakla yükümlüdür.

**Gelişim sınavı öğrencinin mezun olması için karşılanması gerekli bir kriterdir.**

## **SORUMLULUK ALANI**

Gelişim Sınavı Komisyonu, gelişim sınavlarının hazırlanması, uygulanması, değerlendirilmesi ve değerlendirme sonuçlarına göre öneriler geliştirilmesinden sorumludur

**Üyeler**, Eğitimden sorumlu Dekan Yardımcısı ve Eğitim Koordinatörleri Gelişim Sınavı Komisyonu'nun doğal üyeleridir. Komisyon üyeliklerinin dağılımında aşağıdaki temsiliyet dengesi göz önünde bulundurulur:

Dâhili Tıp Bilimleri Bölümündeki Ana Bilim Dallarını temsil eden öğretim üyesi/üyeleri  
Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümündeki Ana Bilim Dallarını temsil eden öğretim üyesi/üyeleri  
Temel Tıp Bilimleri Bölümündeki Ana Bilim Dallarını temsil eden öğretim üyesi/üyeleri  
Öğrenci temsilcisi (uygun ve gerekli toplantılara davet edilir)

## **GÖREVLER**

Gelişim sınavlarında yer alacak soruların sınıf/evre/blok/ana bilim dalına göre dağılımını gösteren tablonun hazırlanıp güncellenmesi,

Gelişim sınavlarında kullanılmak üzere fakülte öğretim üyeleri tarafından hazırlanıp soru bankası sistemine girilmiş olan soruların, teknik ve içerik olarak kontrol edilip gelişim sınavına uygunluğunun değerlendirilmesi ve onaylanması,

Her bir gelişim sınavı için seçilmiş sorulardan oluşan sınav setinin düzenlenip kontrol edilmesi ve son düzeltmelerin yapılarak sınav kitapçıklarının basıma hazırlanması,

Sınavın tamamlanmasını takiben, Öğrenci İşleri Bürosu Sorumlusu ile birlikte öğrenci yanıtlarının cevap anahtarına göre elektronik sistemde okutulması ve kontroller sonucu çelişkili soru saptanması durumunda uygun müdahalenin yapılması.

## **ÇALIŞMA DÜZENİ**

Komisyon, her eğitim öğretim dönemi öncesinde planlanmış ve eğitim programına yerleştirilmiş gelişim sınavı takvimine göre, sınavların aksamadan amacına uygun biçimde uygulanmasını sağlayacak sıklık ve sürelerde soru değerlendirme ve soru seçimi gündemli çalışma toplantıları gerçekleştirir. Bu toplantılarda, komisyon üyeleri soru bankası sistemi üzerinde soru değerlendirme ve soru seçme çalışmalarını sürdürür.

Gerçekleştirilen toplantılarda yapılan çalışma ve görüşmeler tutanakla kayıt altına alınır.

Her eğitim-öğretim dönemi sonunda komisyon çalışmalarına ilişkin rapor hazırlanıp Eğitim Komisyonuna sunulur